東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

                       【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ           令和４年５月 23 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 報道機関各社様との定例懇談会の開催について

日  時 令和４年５月 25日（木）午前９時から

場  所 東御市役所 庁舎２階 全員協議会室 送信枚数 １ 枚

【内容】

お世話になっております。

 報道機関の皆様との定例懇談会について、下記のとおり開催しますので

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日時  令和４年５月 25 日(水)午前９時から（約1 時間の予定です）

 ２ 場所  東御市役所庁舎２階 全員協議会室

 ３ 内容

  (1)説明事項  市議会６月定例会について（日程･提案議案等）

          その他

  (2)懇談会   市長との懇談

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご出席の際は、マスク等の着用をお願

いいたします。

【問合わせ先】

担当部課： 東御市企画振興部企画振興課広報統計係    担当：若林

TEL：0268-64-5806 FAX：0268-63-5431 E-mail：kikaku@city.tomi.nagano.jp